FECHA 12/Diciembre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

1 05001310301620110010701

2 08001310300720170030501

3 11001020300020150236400

4 11001020300020180202800

5 11001020300020180369100

6 11001020300020180398600

7 11001020300020190312800

8 11001020300020190330300

9 11001020300020190347800

Ordinario

Verbal

Accién de Revision

Accion de Revision

Accién de Revision

Exequatur

Accién de Revision

Acciéon de Revision

Acciéon de Revision

ESTADO No. 0219
DEMANDANTE

ELISA BEATRIZ BURGOS COGOLLO

VIVIANA VICTORIA MUNOZ TEJERA

MILLER FERNANDO GUZMAN
MORENO

MARIA PASTORA GRAJALES
CARDONA

JAIRO ALEJANDRO TELLO VARON

NERCY JANET PRIETO BENAVIDES

PEDRO ENRIQUE VELASCO
GUTIERREZ

FERNANDO CARO QUILAGUY

MARIA AMPARO VANEGAS OSORIO

DEMANDADO

CARLOS ERNESTO VIEIRA
SANCHEZ

ERNESTO DE JESUS VIEIRA
DAGER

LUIS CARLOS HERNANDEZ
PEREZ

SALOMON ELMI

PERSONAS INDETERMINADAS.

S/N.-

S/N.

S/N-

S/D

SIN.-

SIN

SIN.-

CIVIL
Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
11/Diciembre/19 CORTE 100
11/Diciembre/19 CORTE 28-29
11/Diciembre/19 CORTE 163
11/Diciembre/19 CORTE 94-96
11/Diciembre/19 CORTE 75
11/Diciembre/19 CORTE 48
11/Diciembre/19 CORTE 192
11/Diciembre/19 CORTE 509-510
11/Diciembre/19 CORTE 524



10

11

12

13

14

15

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/Diciembre/2019 ESTADO No. 0219

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190359700

11001020300020190359900

11001020300020190362000

11001020300020190363000

11001020300020190366500

11001020300020190367200

Verbal LUCIA ESCOBAR HERNANDEZ

CARMEN ELISA ESCOBAR

ARBOLEDA
Exequatur MONICA LILIANA FLOREZ FLOREZ
Accién de Revision JOSE MARINO GOMEZ CARDONA
Verbal BLANCA CECILIA VILLARREAL
MEGLAN

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

MONICA ESCOBAR DUQUE

CARLOS EDUARDO ESCOBAR
DUQUE

ALVARO JOSE ESCOBAR
DUQUE

MONICA ESCOBAR DUQUE

CARLOS EDUARDO ESCOBAR
DUQUE

ALVARO JOSE ESCOBAR
DUQUE

S/N-

S/N-

JOSE ALBERTO FLOREZ
BOLANOS

BANCO DE BOGOTA, Sucursal
Carrera 11 No. 4 -17 BELEN DE
UMBRIA

BANCO DE BOGOTA, Sucursal
Carrera 11 No. 4- 17

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

106-110

85

378-384

4-8

4-7

4-7



16

17

18

19

20

21

22

23

24

FECHA 12/Diciembre/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0219

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190368200

11001020300020190370100

11001020300020190370200

11001020300020190375600

11001020300020190378000

11001020300020190379300

11001020300020190381700

11001020300020190382900

11001020300020190385200

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.
CISA. S. A

Conflicto de la misma Especi DAYANA ALZATE GONGORA

Exequatur MIGUEL OSCAR RIOMANA VALLEJO

Conlflicto de la misma Especi CLINICA REINA LUCIA S.A.S.

Exequatur LUIS TIBERIO MALAGON CLAROS

Conflicto de la misma Especi SEGUROS TS CASANARE LTDA

Conflicto de la misma Especi TATIANA ISABEL JIMENEZ VILLADA

SONIA MORENO AMADOR

Ordinario

Conflicto de la misma Especi DORIS JOSE RODRIGUEZ DAZA

DEMANDADO

WILDER DE JESUS BUENO
GANAN

GLORIA PATRICIA BUENO
GANAN

VALDEMAR ACEVEDO
PIMIENTA

S/N.-

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S. A.

SIN.-

FREDY YESID ALVARADO
MARTINEZ

AEROVIAS DEL CONTINENTE
AMERICANO S.A. AVIANCA

FERNANDO SAAVEDRA
HOLGUIN

COOPERATIVA MULTIACTIVA
INTEGRAL DE SOLIDARIDAD

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
11/Diciembre/19 CORTE 3-5
11/Diciembre/19 CORTE 3-6
11/Diciembre/19 CORTE 25
11/Diciembre/19 CORTE 4-6
11/Diciembre/19 CORTE 33-34
11/Diciembre/19 CORTE 4-6
11/Diciembre/19 CORTE 4-6
11/Diciembre/19 CORTE 5-8
11/Diciembre/19 CORTE 4-6



25

26

27

28

29

30

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/Diciembre/2019

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020190385700

11001020300020190388900

11001020300020190389300

11001020300020190391100

11001020300020190391500

11001020300020190391600

Exequatur

Conflicto de la misma Especi

Accion de Revision

Conflicto de la misma Especi

Exequatur

Accion de Revision

ESTADO No. 0219
DEMANDANTE

LINA MARCELA MURCIA FACUNDO

ASOCIACION DE USUARIOS DEL
ACUEDUCTO DE LA VEREDA SAN

VICENTE ACUASAN DEL MUNICIPIO

DE SUESCA (CUND)

CARLOS ALBERTO GALINDO
BALLESTEROS

PAOLA ANDREA GONZALEZ
VASQUEZ

JAMILLE SIROTEK

MARIA DEL CARMEN D"BARROS
HERNANDEZ

HELGA MARIA TERESA STEFFEN
BARRIOS

KURT JESUS STEFFEN BARROS

JOSEPH GUNTER GREGORIO

DEMANDADO

SALVADOR SIVIL MAS

BLANCA OLIVA TINJACA
CARDENAS

GISELA DEL PILAR BERNAL
DEVIA

S/N

NOELIA DE JESUS MUNERA
RODRIGUEZ

GLORIA INES CALDERON
GUZMAN

SIN

GUILLERMO RENTERIA DORIA

S/N

GUILLERMO RENTERIA DORIA
SIN
GUILLERMO RENTERIA DORIA

SIN

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

11/Diciembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

28-29

4-5

26-29

3-5

40

115



31

32

33

34

35

36

FECHA 12/Diciembre/2019

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0219

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190392600

11001020300020190394800

11001020300020190394900

11001020300020190395300

11001020300020190396200

11001020300020190406400

STEFFEN BARROS

Conlflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.
CISA.S. A

Conflicto de la misma Especi BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Conflicto de la misma Especi SEGUROS TS CASANARE LTDA

MARTHA CECILIA CASTANEDA
PADILLA

Exequatur

Accién de Revision CLAUDIA PATRICIA GARCIA MORA

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
CISA

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA CUADERNO EOLIO
GUILLERMO RENTERIA DORIA
JOSE FERNANDO GOMEZ 11/Diciembre/19 CORTE 3-5
RIVAS
MARIA MARILENIS RIVAS DE
BARRIOS
ORLANDO PINEROS MESA 11/Diciembre/19 CORTE 3-5
VICTOR JULIO BECERRA 11/Diciembre/19 CORTE 3-5
RINCON
SIN 11/Diciembre/19 CORTE 27-28
FRANCISCO ANDRES GARCIA 11/Diciembre/19 CORTE 37-38
SUAREZ
RICARDO GARCIA SUAREZ
JUAN FELIPE GARCIA SUAREZ
NORMA BEATRIZ SUAREZ DE
GARCIA (Q.E.P.D.)
JULIETA MARINE ALVAREZ 11/Diciembre/19 CORTE 4-9

PIMIENTA



37

38

39

40

41

42

FECHA 12/Diciembre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020190407700

11001310304620170034201

11001311000520160048401

13001310300520150041701

50006310300120110032401

63001310300120150009502

Exequatur

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Verbal

ESTADO No. 0219
DEMANDANTE

MARIA ALEJANDRA SARMIENTO

CONTRERAS

ISIDRO TINTIN CONTRERAS

STYWER MOGOLLON MORENO

PAULINA BENITEZ BERTEL

SANTOS HENRY CASTRO LEON

LINA MARIA CASTANO HOYOS

Page -1 of 1
DEMANDADO

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

ALEXANDER SARMIENTO
VALENZUELA

11/Diciembre/19 CORTE

BEATRIZ HELENA GOMEZ
ARREDONDO

11/Diciembre/19 CORTE

HUGO ALVEIRO RIVERA
MENDIVELSO

11/Diciembre/19 CORTE

AILES GARCIA GARCIA

11/Diciembre/19 CORTE

OLIVERTA TORRES JULIO

KAROL KALACH TORRES

DAVID KALACH TORRE

INVERSIONES SANCHEZ SABA

GH LTDA.

MARIA HERMINIA TRIANA
GOMEZ

11/Diciembre/19 CORTE

EUGENIO MELO ROJAS

PERSONAS INDETERMINADAS.

FUNDACION PARQUE DE LA
CULTURA CAFETERA

11/Diciembre/19 CORTE

COMPANIA SURAMERICANA DE
SEGUROS S.A.

62

3-5

15-17

7-8

7-8

63-65



43

44

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/Diciembre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

68001310300320160027801 Verbal

68861318400220120010201 Ordinario

ESTADO No. 0219
DEMANDANTE

ANA MARIA HOYOS PONTON

CLARA INES HOYOS PONTON

OSCAR CASTANO LONDONO

CARLOS ANDRES CASTANO HOYOS

VICTOR JULIO RIVERA ARCINIEGAS

ADRIANA CAMACHO GOMEZ

DEMANDADO

FUNDACION PARQUE DE LA
CULTURA CAFETERA

COMPANIA SURAMERICANA DE
SEGUROS S.A.

FUNDACION PARQUE DE LA
CULTURA CAFETERA

COMPANIA SURAMERICANA DE
SEGUROS S.A.

FUNDACION PARQUE DE LA
CULTURA CAFETERA

COMPANIA SURAMERICANA DE
SEGUROS S.A.

FUNDACION PARQUE DE LA
CULTURA CAFETERA

COMPANIA SURAMERICANA DE
SEGUROS S.A.

MAURICIO CORTES RUIZ
REPRESENTACION CAMACHO
DE GOMEZ

TILCIA HERNANDEZ DE CORZO

ALIDA MARIA CAMACHO
GUERRERO

JORGE ISAAC CAMACHO
FLOREZ

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
11/Diciembre/19 CORTE 6
11/Diciembre/19 CORTE 55-58



P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/Diciembre/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0219
DEMANDANTE

DEMANDADO

FIDELIGNO CAMACHO SILVA

SE FIJA HOY

12/Diciembre/2019

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO EOLIO

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00



