	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCE	<u>A CUADERN</u>	IO FOLIO
1	05001310301620110010701	Ordinario	ELISA BEATRIZ BURGOS COGOLLO	CARLOS ERNESTO VIEIRA SANCHEZ	11/Diciembre/19	CORTE	100
				ERNESTO DE JESUS VIEIRA DAGER			
				LUIS CARLOS HERNANDEZ PEREZ			
2	08001310300720170030501	Verbal	VIVIANA VICTORIA MUÑOZ TEJERA	SALOMON ELMI	11/Diciembre/19	CORTE	28-29
				PERSONAS INDETERMINADAS.			
3	11001020300020150236400	Acción de Revisión	MILLER FERNANDO GUZMAN MORENO	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	163
4	11001020300020180202800	Acción de Revisión	MARIA PASTORA GRAJALES CARDONA	S/N.	11/Diciembre/19	CORTE	94-96
5	11001020300020180369100	Acción de Revisión	JAIRO ALEJANDRO TELLO VARON	S/N-	11/Diciembre/19	CORTE	75
6	11001020300020180398600	Exequatur	NERCY JANET PRIETO BENAVIDES	S/D	11/Diciembre/19	CORTE	48
7	11001020300020190312800	Acción de Revisión	PEDRO ENRIQUE VELASCO GUTIERREZ	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	192
8	11001020300020190330300	Acción de Revisión	FERNANDO CARO QUILAGUY	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	509-510
9	11001020300020190347800	Acción de Revisión	MARIA AMPARO VANEGAS OSORIO	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	524

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCI	<u>A CUADERN</u>	O FOLIO
10	11001020300020190359700	Verbal	LUCIA ESCOBAR HERNANDEZ	MONICA ESCOBAR DUQUE	11/Diciembre/19	CORTE	106-110
				CARLOS EDUARDO ESCOBAR DUQUE			
				ALVARO JOSE ESCOBAR DUQUE			
			CARMEN ELISA ESCOBAR ARBOLEDA	MONICA ESCOBAR DUQUE			
				CARLOS EDUARDO ESCOBAR DUQUE			
				ALVARO JOSE ESCOBAR DUQUE			
11	11001020300020190359900	Exequatur	MONICA LILIANA FLOREZ FLOREZ	S/N-	11/Diciembre/19	CORTE	85
12	11001020300020190362000	Acción de Revisión	JOSE MARINO GOMEZ CARDONA	S/N-	11/Diciembre/19	CORTE	378-384
13	11001020300020190363000	Verbal	BLANCA CECILIA VILLARREAL MEGLAN	JOSE ALBERTO FLOREZ BOLAÑOS	11/Diciembre/19	CORTE	4-8
14	11001020300020190366500	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DE BOGOTA, Sucursal Carrera 11 No. 4 -17 BELEN DE UMBRIA	11/Diciembre/19	CORTE	4-7
15	11001020300020190367200	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DE BOGOTA, Sucursal Carrera 11 No. 4- 17	11/Diciembre/19	CORTE	4-7

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCE	IA CUADERN	NO FOLIO
16	11001020300020190368200	Conflicto de la misma Especi	i CENTRAL DE INVERSIONES S. A. CISA. S. A.	WILDER DE JESUS BUENO GAÑAN GLORIA PATRICIA BUENO GAÑAN	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
17	11001020300020190370100	Conflicto de la misma Especi	i DAYANA ALZATE GONGORA	VALDEMAR ACEVEDO PIMIENTA	11/Diciembre/19	CORTE	3-6
18	11001020300020190370200	Exequatur	MIGUEL OSCAR RIOMAÑA VALLEJO	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	25
19	11001020300020190375600	Conflicto de la misma Especi	i CLINICA REINA LUCIA S.A.S.	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S. A.	11/Diciembre/19	CORTE	4-6
20	11001020300020190378000	Exequatur	LUIS TIBERIO MALAGON CLAROS	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	33-34
21	11001020300020190379300	Conflicto de la misma Especi	i SEGUROS TS CASANARE LTDA	FREDY YESID ALVARADO MARTINEZ	11/Diciembre/19	CORTE	4-6
22	11001020300020190381700	Conflicto de la misma Especi	i TATIANA ISABEL JIMENEZ VILLADA	AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA	11/Diciembre/19	CORTE	4-6
23	11001020300020190382900	Ordinario	SONIA MORENO AMADOR	FERNANDO SAAVEDRA HOLGUIN	11/Diciembre/19	CORTE	5-8
24	11001020300020190385200	Conflicto de la misma Especi	i DORIS JOSE RODRIGUEZ DAZA	COOPERATIVA MULTIACTIVA INTEGRAL DE SOLIDARIDAD	11/Diciembre/19	CORTE	4-6

			ESTADO No. 0219	DEMANDADO	Page -1 of 1	, OLIA DEDAK	2 50110
	NUMERO DEL PROCESO	CLASE DE PROCESO	<u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	FECHA PROVIDENCIA	CUADERNO	<u> FOLIO</u>
25	11001020300020190385700	Exequatur	LINA MARCELA MURCIA FACUNDO	SALVADOR SIVIL MAS	11/Diciembre/19	CORTE	28-29
26	11001020300020190388900	·	ASOCIACION DE USUARIOS DEL ACUEDUCTO DE LA VEREDA SAN VICENTE ACUASAN DEL MUNICIPIO DE SUESCA (CUND)	BLANCA OLIVA TINJACA CARDENAS	11/Diciembre/19	CORTE	4-5
o <del>-</del>	440040000000000000000000000000000000000	A I D	CARLOG ALBERTO CALINDO	OIOELA DEL DILAD DEDNAL	44/D: : 1 /40	00075	00.00
27	11001020300020190389300	Accion de Revision	CARLOS ALBERTO GALINDO BALLESTEROS	GISELA DEL PILAR BERNAL DEVIA	11/Diciembre/19	CORTE	26-29
				S/N			
28	11001020300020190391100		PAOLA ANDREA GONZALEZ	NOELIA DE JESUS MUNERA	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
			VASQUEZ	RODRIGUEZ			
29	11001020300020190391500	Exequatur	JAMILLE SIROTEK	GLORIA INES CALDERON GUZMAN	11/Diciembre/19	CORTE	40
30	11001020300020190391600		MARIA DEL CARMEN D'BARROS HERNANDEZ	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	115
				GUILLERMO RENTERIA DORIA			
			HELGA MARIA TERESA STEFFEN BARRIOS	S/N			
				GUILLERMO RENTERIA DORIA			
			KURT JESUS STEFFEN BARROS	S/N			
				GUILLERMO RENTERIA DORIA			
			JOSEPH CHRITER ORFOCRIO				
			JOSEPH GUNTER GREGORIO	S/N			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCIA CUADERNO		O FOLIO
			STEFFEN BARROS	GUILLERMO RENTERIA DORIA			
31	11001020300020190392600	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S. A. CISA. S. A.	JOSE FERNANDO GOMEZ RIVAS	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
				MARIA MARILENIS RIVAS DE BARRIOS			
32	11001020300020190394800	Conflicto de la misma Especi	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ORLANDO PIÑEROS MESA	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
33	11001020300020190394900	Conflicto de la misma Especi	SEGUROS TS CASANARE LTDA	VICTOR JULIO BECERRA RINCON	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
34	11001020300020190395300	Exequatur	MARTHA CECILIA CASTAÑEDA PADILLA	S/N	11/Diciembre/19	CORTE	27-28
35	11001020300020190396200	Acción de Revisión	CLAUDIA PATRICIA GARCIA MORA	FRANCISCO ANDRES GARCIA SUAREZ	11/Diciembre/19	CORTE	37-38
				RICARDO GARCIA SUAREZ			
				JUAN FELIPE GARCIA SUAREZ			
				NORMA BEATRIZ SUAREZ DE GARCIA (Q.E.P.D.)			
36	11001020300020190406400	Conflicto de la misma Especi	CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA	JULIETA MARINE ALVAREZ PIMIENTA	11/Diciembre/19	CORTE	4-9

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 DEMANDANTE	DEMANDADO	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCIA	A CUADERN	O FOLIO
			<u>==</u>	<u>= =                         </u>			<u> </u>
37	11001020300020190407700	Exequatur	MARIA ALEJANDRA SARMIENTO CONTRERAS	ALEXANDER SARMIENTO VALENZUELA	11/Diciembre/19	CORTE	62
38	11001310304620170034201	Verbal	ISIDRO TINTIN CONTRERAS	BEATRIZ HELENA GOMEZ ARREDONDO	11/Diciembre/19	CORTE	3-5
39	11001311000520160048401	Ordinario	STYWER MOGOLLON MORENO	HUGO ALVEIRO RIVERA MENDIVELSO	11/Diciembre/19	CORTE	15-17
40	13001310300520150041701	Ordinario	PAULINA BENITEZ BERTEL	AILES GARCIA GARCIA	11/Diciembre/19	CORTE	7-8
				OLIVERTA TORRES JULIO			
				KAROL KALACH TORRES			
				DAVID KALACH TORRE			
				INVERSIONES SANCHEZ SABA GH LTDA.			
41	50006310300120110032401	Ordinario	SANTOS HENRY CASTRO LEON	MARIA HERMINIA TRIANA GOMEZ	11/Diciembre/19	CORTE	7-8
				EUGENIO MELO ROJAS			
				PERSONAS INDETERMINADAS.			
42	63001310300120150009502	Verbal	LINA MARIA CASTAÑO HOYOS	FUNDACION PARQUE DE LA CULTURA CAFETERA	11/Diciembre/19	CORTE	63-65
				COMPAÑÍA SURAMERICANA DE SEGUROS S.A.			

	FEC NUMERO DEL PROCESO	HA 12/Diciembre/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0219 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCIA CUADERNO		) FOLIO
			ANA MARIA HOYOS PONTON	FUNDACION PARQUE DE LA CULTURA CAFETERA			
				COMPAÑÍA SURAMERICANA DE SEGUROS S.A.			
			CLARA INES HOYOS PONTON	FUNDACION PARQUE DE LA CULTURA CAFETERA			
				COMPAÑÍA SURAMERICANA DE SEGUROS S.A.			
			OSCAR CASTAÑO LONDOÑO	FUNDACION PARQUE DE LA CULTURA CAFETERA			
				COMPAÑÍA SURAMERICANA DE SEGUROS S.A.			
			CARLOS ANDRES CASTAÑO HOYOS	FUNDACION PARQUE DE LA CULTURA CAFETERA			
				COMPAÑÍA SURAMERICANA DE SEGUROS S.A.			
43	68001310300320160027801	Verbal	VICTOR JULIO RIVERA ARCINIEGAS	MAURICIO CORTES RUIZ	11/Diciembre/19	CORTE	6
44	68861318400220120010201	Ordinario	ADRIANA CAMACHO GOMEZ	REPRESENTACION CAMACHO DE GOMEZ	11/Diciembre/19	CORTE	55-58
				TILCIA HERNANDEZ DE CORZO			
				ALIDA MARIA CAMACHO GUERRERO			
				JORGE ISAAC CAMACHO FLOREZ			

FECHA 12/Diciembre/2019 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0219 **DEMANDANTE** 

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

FIDELIGNO CAMACHO SILVA

SE FIJA HOY

12/Diciembre/2019

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00

P.M.

**CARLOS BERNARDO COTES MOZO SECRETARIO**